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Herbststimmung mit Papp-Art”

Wunderbar bunte Walder, abends bei Kerzen-
schein gemutlich ein Glas Wein genieflen, die
kuschelige Couch erfreut sich zunehmender
Beliebtheit — der Herbst hat auch seine wirklich
schonen Seiten. Nun kommt endlich auch wieder
die Zeit fur tolle Bastelprojekte.

Starten Sie doch gleich mit einer herbstlich-
bunte Dekoration fur die Fensterbank oder den
Jahreszeitentisch in die Bastelsaison?

Mit freundlichen Gruen / |hr EFCO-Kreativteam

Einen Buchstaben aussuchen, z. B. das S, diesen mit Efcostone be-
streichen und trocknen lassen.

Fir jeden Buchstaben ca. 2 m passendes Alcantaraband zuschneiden.
An einzelnen Stellen den Buchstaben damit umwickeln und die End-
stlicke miteinander verknoten.
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Nun ca. 1 m farblich passende Baumwollkordel zurechtschneiden.
Darauf 2-3 Holzperlen auffadeln und im gleichen Stil Uber das Alcantara-
band wickeln. Alle einzelnen Buchstaben zusammen arrangieren. Fertig!

Artikelnummer

Material & Werkzeug

Bezeichnung
Wasserbehalter
Papiertuch

Papp-Art Buchstabe H,
17,5x 13,8 x 5,5 cm
Papp-Art Buchstabe E,
10x9,5x3,0cm
Papp-Art Buchstabe R,
10 x 8,1 x 3 cm
Papp-Art Buchstabe B,
17,5x 14 x 5,5 cm
Papp-Art Buchstabe S, 10 x 8 x 3 cm

2631320
2002016
2002028
2002079

2002107
2002067
2002006
2002207

2002267

2002279

2002228

2002216

1930006
1803102
1405407
1405478
1880720
9311433
1802730

Papp-Art Buchstabe T, 10 x 9 x 3 cm
Alcantaraband terracotta, 3 mm breit
Alcantaraband rot, 3 mm breit
Alcantaraband dunkelbraun,

3 mm breit

Alcantaraband gelb, 3 mm breit
Alcantaraband olivgriin, 3 mm breit
Alcantaraband beige, 3 mm breit
Baumwollkordel gewachst gelb,

@1 mm

Baumwollkordel gewachst olivgrin,
@1 mm

Baumwollkordel gewachst
dunkelbraun, @ 1 mm
Baumwollkordel gewachst rot,

@1 mm

Baumwollkordel gewachst orange,
@1 mm

Efcostone aventurin

Schere Universal

Holzperlen, Farb-Form-Mix, gelbmix
Holzperlen, Farb-Form-Mix, braunmix
Pinsel Gr. 20, 17 mm

Mischpalette

Alulineal
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